



Hewitt Machine & Mfg.
709 Highway 14 West
Nicollet, MN 56074
507/225-3421

INVOICE

Invoice Date: 8/6/2013
Invoice Number: 118335
Due Date: 8/16/2013
Customer ID: ADDOCKS
Phone: 715/239-3818
Fax: 1715/239-3930

Bill

To: A & D DOCKS AND SERVICE, LLC
715-828-0847 (C Dustin)
23040 ST HWY 27
CORNELL, Wisconsin 54732

Ship

To: A & D DOCKS AND SERVICE, LLC
715-828-0847 (C Dustin)
23040 ST HWY 27
CORNELL, Wisconsin 54732

Tracking #:

P.O. Number	Ship Via	Ship Date	Terms	Our OrderNo.	Sales Person
906/908-11	Pick Up	8/6/2013	COD 10%	17961	Dan Hewitt

Item/Description	Unit	Order Qty	Qty Sold	Unit Price	Total Price
D1STEPCP	3 STD STAIR PLATFORM W/RAILING	Kit	1	364.00	364.00
D1STEPCO	24' CUSTOM ADJ STEPS (Billed per foot)	Kit	24	109.20	2,620.80
D1STEPCO	20' CUSTOM ADJ STEPS (Billed per foot)	Kit	20	109.20	2,184.00
D1STEPCP	3 STD STAIR PLATFORM W/RAILING	Kit	1	364.00	364.00
DF300092	5' STAND ALONE WAVE PORT	Kit	2	980.00	1,960.00
DF300116	STAND ALONE PLUG (2)	Each	2	38.50	77.00
DF300103	2" STAND ALONE INSERT (2)	Each	2	42.00	84.00
L1PS2	2" SHEAVE FOR PULLEY	Each	10	4.20	42.00
L1BS	SMALL BUSHING FOR 2" SHEAVE SS	Each	12	1.47	17.64
D1BUW	DOCK WHITE POST BUMPER	Each	2	14.70	29.40
DF300116	STAND ALONE PLUG (2)	Each	1	38.50	38.50
DF300103	2" STAND ALONE INSERT (2)	Each	1	42.00	42.00
DAMUD	STANDARD ALUMINUM MUD PAD	Each	12	16.80	201.60

Amount Subject to Sales Tax	0.00	Amount Exempt from Sales Tax	8,024.94	Subtotal:	8,024.94
				Invoice Discount:	0.00
				Tax:	0.00
				Total:	8,024.94

*There is a restocking fee

*Claims for damages and shortages must be made within five days of delivery

*A service charge of 1-1/2% per month added on all overdue accounts (18% annual)

802.494 discount if paid by 8/6/2013